Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2019                                                                                                             № 52
с. Партизанское
О проведении месячника по санитарной очистке
территории Волочаевского сельского поселения

В целях улучшения санитарного состояния Волочаевского сельского поселения и снижения инфекционной паразитарной заболеваемости, улучшения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

1. Провести с 25 сентября по 26 октября 2019 года месячник по санитарной очистке территории Волочаевского сельского поселения.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по санитарной очистке  территории Волочаевского сельского поселения.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности:

3.1.  До 26 октября 2019 года провести субботники по уборке прилегающих территорий предприятий и организаций всех форм собственности.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Головач О.А.
Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

сельского поселения

16.09.2019 № 52

П Л А Н

мероприятий по санитарной очистке территории Волочаевского сельского поселения

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Дата исполнения
	Ответственный за исполнение

	2
	Информирование жителей поселения о проведении месячника по санитарной очистке населенных пунктов поселения посредством личных бесед и информирования через объявления
	до 25.09.2019
	Зайчук Н.В.

специалисты администрации

	3
	Организация и проведение общего субботника по населенным пунктам сельского поселения
	до 26.10.2019
	Марцева Л.В.
Головач О.А.

Зайчук Н.В.

руководители учреждений, предприниматели

	6
	Проведение рейдов специалистами администрации совместно с представителями общественности по выявлению нарушений жителями поселения Правил санитарного содержания и благоустройства        населенных пунктов Волочаевского сельского поселения
	до 26.10.2019
	Зайчук Н.В.
Родионова Т.В.
Кириленко Л.Е.

 (по согласованию)

	7
	Совещание при главе сельского поселения по результатам проведения осенней санитарной очистки
	28.10.2019
	Головач О.А.